
čj.: 067 EX l41 lll22-I04
USNEsENÍ

Soudní exekutor JUDr, Juraj Podkonický, Ph.D., Evropská 6631132, 160 00 Praha 6, pověřený provedením
exekuce usnesením č, j.46EXE 15912022-11 ze dne 12,10.2022,které vydal Okresní soud v Pardubicích na
základé lykonatelného rozhodnutí - rozsudek čj.21 P 1512009-579, ktery vydal Okresní soud v Pardubicích dne
28.04.2014 a ktery se stal pravomocným dne 07.05,2014 a vykonatelným dne 07.05.2014, ve věci exekuce
oprávněného: KLÁRA KUBÁNKOVÁ, Gagarinova 383, 53009, Pardubice, zast. JUDr. Pavel Truxa, advokát,
Josefa Knihy 177,3370l, Rokycany, proti povinnému: JAN KUBÁNEK, nábíeži Závoďu míru 185'1,53002,
Pardubice, nar.29.0'I.1971,IČ 4'7461250, o vymožení povinnosti na peněžité plnění a nákladů exekuce, rozhodl
tak,že r,ydává tuto

Dražební vyhlášku
(o elektronické dražbě)

I. Elektronická dražba nemovi|ých věcí uvedených v botlě llI. bude zahájena dne 17.1.2024 v 14,00 hod.
na dražebním portálu http: l l www.exekut or -d,r azby.cz.

II. Elektronická dražba bude skončena nejdříve dne I'7.I.2024 v 15,00 hod. Dražba se však koná do doby,
dokud dražitelé činí podání (§ 336i odst. 5 ,,o,s,ř,"). Bude-li v posledrrích pěti nlirrrrtách před starroveným
okamžikem ukorrčení dražby učiněrro podání, má se za to, že dražitelé stále čirri podání a okamžik ukorrčellí
dražby se posouvá o pět mirrrt od okamžiktr rrčinění tohoto podání. Budou-li poté činěna další podárrí, postup dle
předoházející věty se opakuje. Uplyne-li od posledního učiněného podání pět mirrut, anižby bylo rrčirrěno další
podárrí, má se za to, že dražitelé již nečiní podárrí a dražba korrčí, Jednotlivá podání všech dražitelťr a jejiclr výše
budou bezprostř,edně zobrazovány rra portálu lrttp://rvrvw.cxektltor-drazby.cz v ránlci zobrazeni irrformací o této

dražbě.

III. Předmětem dražby jsou nemovité věci:
/.)i:r,i;,]; CZ0524 Rychnov nad Kněžnou

}.ij:.,ii:+j]li: 60o989 Bartošovice v orlickýctl
horách

v kat, území jsou pozemky vedeny ve dvou

.jbÉť: 576093 Bartošovice v
or}ických horách

Li5t vlá.::tnictví: 357

ěíselných řadách (St. = stavební parcela)
B lr+rnól,iťo§ťi

JéClncrJiy
C.1>, /
Č. jecinor,!;1l .?prlsot

Fo,Jíl, na
ryF spa-lÉ j1rý.]] částar)i

využit7 eprlsot, oaJ}rái]J/ jeclnorJiy Cúlnu á poz4Jnjiu

4l/3 byt
w&czéno v:

Fl,d...l,á Bartošovic€
]1.i Fá.ťae1,4

Pál,:.-],á §t. 342

v orllckých horách,
st. 342, Lv 340

zastavěná p].ocha

byt. 2 .

č.p. 4]./ byt.dŮm, Lv 340

a nádvoři

1L/ 41o

Příslušenství nemovitých věcí tvoří:
- v}lučně uživané sklepní prostory o výměře cca L0 m2

Shora uvedené nemovité věci tvoří jeden funkční celek a budou draženy s přislušenstvím a součástmi jako jeden

celek.

IV. VÝsledná cena dražených nemovitých věcí je 1 480 000,- Kč.

Pokud Vám byl tento dokumerrt doručen bez otisku razitka a bez podpisu, jedrrá se o dokumerrt doručovaný prostředlrictvím

provozovatele poštovních služeb, ktery je ptatný i bez těchto rráležitostí. Dle ust. § 17b stavovskélro př'edpisu Exekutorské

komory České republiky _ kancelářský i,ád, k písemné žádosti účastníka, kterému byl listinný stejnopis tohoto dokumentu

doručen, se zašle el. poštou na el. adresu uvedenou v žádosti písenrnost vyhotovená v el. podobě a podepsaná Podle § l6a
nebo se předá účastrríkovi v sidle úřadu na technickém nosiči dat.



V. Jedná se o nrvní dražební iednání a neinižší podání se stanovuje ve výši dvou třetin výsledné ceny, tj.
98ó 667,- Kč.
Příhozy se činí tak,že do pr'íslušného okénka dražitel vypíše částku příhozu a potvrzením (klikem) na tlačítko
,,Přihodit" je podání učiněno. Jednotlivé pííhozy všech dražitelů a jejich výše jsou řazeny chronologicky a
časově za sebou a vždy bezprostředně zobrazeny na portálu http:// www.exekr,rtor-drazbv.cz v rátnci zobrazeni
informací o této dražbě. Pro aktuálnízobrazení všech informací o tom je nutné pruběžně provádčt aktua|izacl
webové stránky použitím tlačítka nebo odkazem ,,Aktualizovať' (F5),

VI. VÝši iistotv soudní exekutor stanovui e v částce 95 000.- Kč . Zájemci o koupi dražených nemovitých věcí
jsou povinni složit jistoťu před dražbou na účet soudního exekutora vedený u ČSOS a, s,, číslo účtu:
28540489210300, variabilní symbol: l411l22, specifický symbol: číslo uživatele.
K platbě na účet exekutora lze přihlédnout jen tehdy, bylo-li před zahájením dražebrriho jednání zjištěno, že na

účet soudního exekutora také došla.
Dražebníjistota musí být uhrazena z účtu dražitele.
Dražitel na portálu lrttp:// www,exektrtor-drazby.cz, prokáže svou totožnost způsobenr rrvedeným v č1, VIII. této

dražebni vyhlášky a přihlásí se k této dražbě. O splnění povinnosti složit dražební jistotu bude dražitel
informován odeslánim e-mailové zprávy na adresu, kterou označí při své registraci na portálu http://www.
www.exekutor-drazby.cz.

VII. Práva a závaďy spojené s nemovitou věcí: Na nemovité věci neváznou věcná bi,emena, výměnky a

nájemní, pachtovní či předkupní práva,kteráprodejem v dražbě nezatriknou.

VIII. Způsob registrace dražitelů: Jako dražitel se může elektronické dražby účastnit pouze osoba, která
je Registrovaným dražitelem pro dražby probíhající na portálu www. exekutor-drazby.czo prokáže svou
totožnost, k této dražbě se na portálu www, exekutor-drazby.cz přihlásí a na účet soudního exekutora či
do pokladny exekutorského úřadu zaplatí dražební jistotu ve výši stanovené touto dražební vyhláškou v
čl. vI.

Registrovaným dražitelem se stane každá osoba (fyzická i právnická), která se jako dražitel registruje na

portálu www.exekutor-drazby.cz, a to po,,Přihlášení uživatele", nebo po,,Registraci". Po vyplnění základnich
údajů je možné se přihlásit do svého účfu pomocí svého uživatelského jména a hesla opět pi,es tlačítko
"Přihlášení". Přes homí navigaci pak lze spravovat svůj účet přes tlačítko "Můj účet".

Registrovaný dražitel prokáže svou totožnost ,,Dokladem o prokázáni totožnosti registrovaného dražitele pro

dražby probíhající na porlálu www.exekutor-drazby.cz" (dále jen ,,Doklad o prokázáni totožnosti"), jehož
formulái- je umístěn na portálu lvww,exekutor-drazby.cz v sekci ,,Můj účet" nebo v irrformačním banneru detailu
této dražby na portálu www,exektttor-drazby,cz umístěného v sekci ,,Moje dražby" poté, co se k této dražbě
přihlásí kliknutím na tlačítko ,, Přihlásit se k dražbě".

Podpis Registrovaného dražitele na Dokladu o prokázání totožnosti musí být úředně ověřen. V případě právnické
osoby, obce, vyššího územrrě samosprávného ce|ku nebo státu musí být Doklad o prokázáni totožnosti podepsán

osobou uvedenou v ust. § 21,Zla a 2lb o.s.i,., jejíž oprávnění musí být prokázáno listinou, jež mrrsí být írředně
ověřena, nebo jejiclr zástupcem, jehožplná moc musí být úředně ověřena.
V případě elektronického doručování rnusí být řádně vyplněný a podepsaný Doklad o prokázáni totožnosti a
listiny prokazující oprávněni jej podepsat, převedeny do elektronické podoby formou autorizované kotrverze
dokumentů. Doklad o prokázání totožnosti nesmí být ode dne jeho vyplnění Registrovaným dražitelem ke dni
účasti v prwní dražbě na portálu www.exekutor-drazby.cz starší než 1 rok.

Doklad o prokázání totožnosti s listinami prokazujícími oprávnění jej podepsat, doručí Registrovaný uživatel
soudnímu exekutorovi některým z těchto způsobů:

a) uložením na portálu www.exekutor,-drazb]y.cz v sekci "Můj účet";
b) zasláním prostřednictvím veřejné datové sítě, a to buď na adresu elektronické podatelny exekutorského
úřadu e-podatelna@exekuce.eu, anebo do datové sclrránky soudnílto exekutora - ID:

scxgSvg;
c) zaslánim r,yplněného registračního formuláře držitelem poštovrrí licence nebo
d) osobně v sídle soudního exekutora tra adrese Praha 6, Evropská 6631132.

Pokr,rd Vánr byl tento dokument doručen bez otisklr razííkaa bez podpisrr, jedná sc o dokrtmcrit dtlrrrčovaný prostřednictvínr

provozovatele poštovnich služeb, kterýje ptatný i bez těchto rráIežitostí. Dle ust. § l7b stavovského předpisu ExekutorskÓ

komory České republiky kancelár'ský řád, k písemrré žádosti ítčastníka, kter,ému byl listinný stejnopis tohoto dokunrentu

doručen, se zašle el. poštotr na el. adresu ttvedetrou v žádosti píscnlnost vylrotovená v el. podobě a podepsaná Podle § l6a
trebo se předá irčastrríkovi v sídle irřadlt rra teclrnickénr nosiči dat.



IX. Způsob určení vydražitele: Pr'íklep bude učiněn tomu dražiteli, kter} učiní nejvyšši podání a u něhož jsou
splněny další podmínky statroveIré zákotlenr. Dražiteli s předkupnírn právenr bude uděletr příklep v přípaclě, že
r,rčiní shodné nejvyšší podání. Učiní-li slrodné nejvyšší podání více dražitelťr s př,edkr"rpníln právern, bude udě|en
příklep tomrr dražiteli s př,edkupním právem, který rrčinil své rrejvyšší podáníjako první.
Usnesení o příklepu bude dle výsledku elektronické dražby vylrotoveno a distribr.rováno osobátrr uvedelrýtrl v §
336k o.s.ř. do tří pracovníclr dnů.

X. Vydlažttel je oprávrrěn pí,evzit vydražerrou tlenrovitou věc s př,íslušenstvínl dncrrl lrásledujícírn po doplacerrí
nejvyššího podárrí, nejdř,íve však po uplynutí lhůty kpodání návrhu na pr'edražek (§336ja odst, l o.s,ř.); byl-Ii
však podán takový návrh, netnovitotr věc s příslušenstvim lze píevzít dnem následujícírn po dni, kdy bylo
př,edražiteli doručeno ustresení o předražku. Vydražitel se stává vlastnikem vydražené nernovité věci s

příslušcnstvínr, rrabylo-li usnesení o udělení př,íklepu právní nroci a zaplatil-li nejryšší podání, a to ke dni rrydání
usneserrí o udělerrí příklepu. Předražitel se stává vlastníkent vydt,ažené rrenlovité věci s přislušetrstvínt, nabylo-Ii
usnesení o předražku právní moci a předražek byl zaplacerl, a to ke clni jeho vydárrí. Zemědělský pacht
neuvedený v dražební vyhlášce nebo neoznámený soudtrím exekutorem po zalrájertí dražebního jednání zantká
koncem paclrtovního roku.

Lhůtu k zaplaceni nejlyššího podárrí určí soudní exekutor v rtsnesetrí o příklepu, Lhťlta počne běžet právní mocí
pl'íklepu. Nejvyšší podání nebo předražek je tl'eba zap|atit na shora uvedený účet cxekutorského úi,adu nebo
složerrím v hotovosti u exekutorského úřadu proti potvrzení. V lrotovosti u exekutorského ťrřadu je možnó
nejvyšší podání nebo předražek složit potlze v přípaclě, že nepr'esahtrje částklr stanovenort jako nejvyšší možnou
pro platbu v hotovosti podle zvláštrrího právrrího př-edpisu, Nezaplatí-li rydražitel nejr,yšší podárrí včas, sotldrrí

exekutor nařídí opětovnou dražbu.

XI. Sorrdní exekutor gpgzg.IĚ]d§, že oprávněrrý, ti kdo do l'ízeni př,istoupili jal<o clalší oprávnění a další včřitelé
povinného se nrohott domáhat uspol<ojerrí jiných vymahatelných pohledávek nebo polrleclávek zajištěných
zástavnírn právetrr, než pro které byla naiízena exekuce, jestliže je přihlásí nejpozději do zalrájení dražcbníhtl
jednání. Přihláška pohledávky musí dle § 336f odst. 2 o.s.tY. obsahovat výši pohledávky a jejího př,íslušerrství,
jejíhož uspokojcní se věřitel povinrrého domáhá, vyčíslení pohledávky ke dni konárrí dražby, údaj o tonl, do jaké

skupirly pohledávka patří a skutečnosti výzrramné pro pořadí pohledávky. K přihlášcc rnusí být připojeny listiny
prokazující, že jde o vymahatelnou polrledávktr nebo o pohledávkrr zajištěnou zástavnim právem, ledaže tyto
skutečnosti vyplývají z obsahu spisu, Opožděné nebo neúplné přihlášky sotrdní exekutor usnesením odmítne.
Věřitel je povirren bezodkladrrě oznátnit soudnímu exekutorovi ztlěny týkající se př,ihlášky, ke kter]nr došlo po
jejím doručerrí soudtrímu exekutorovi. Při rreoznámení věr'itel odpovídá za škodu tím způsobenou.

XII. Soudni exektrtor upozorňuie oprávrrěrrého, ty, kclo <lo řízerrí přistoupili jako clalší oprávnění a další včřitele
a povitlného, že mohou popřít přihlášené pohleclávky co do jejich pravosti, výše, zai,azeni do skupiny a pcll'adí, a
to nejpozději do l5 dnů ode dne zver'ejnění oznárlení o přihlášenýclr polrledávkách, nebo v téže llrťltě žádaL. aby
krozvrženirozdělovanópodstatybylorral'ízenojednání(§69e,ř.vespojení s§336podst. lo.s.ř.); krrárnitkárn
a žádosti o jedrrárrí učirrěrrým později rrebude pi,ihlíženo.

xIII. sorrdní cxekutor wzí,vá každélro, kdo nrá právo, které nepř,iporrští dlažbu, aby jc uplatnil u soudlrího
exekutora a aby takové uplatrrění práva prokázal nejpozději do zalrájení dražebního jednání, a upozorňttje, že
jinak k jelro právu nebude při provedení výkonr,r rozlrodtrutí přihlíženo,

xlv. soudrrí exekutor upozorňuie osobv. které maií k nemovité věci předkupní právo nebo vÝhradu zpětné
koupě. že je mohou uplatrrit jen v dražbě jako dražitelé, Udělením př,íklepu předkupní právo nebo výhrada
zpětné koupě zanikají, nejde-li o předkuprrí právo stavebníka k pozemktt r-rebo vlastrrika pozemktt k právrt

stavby, pr'edkupní právo vlastníka stavby k pozemku a vlastníka pozemktr ke stavbě, rrebo zákonné předkuprrí
právo, které udělerrírrr přiklepu nezaniká. Hodlá-li někdo uplatnit při dražbě své předkuprrí právo rrebo výhradrr
zpětrré korrpě, ntttsí je prokázat nejpozději do zahájení dražebního jednání. Soudní exekrttor ještě před

zahájerrím vlastní dražby rozhodne usnesenínl, zda př-edkuprlí právo nebo výhrada zpčtné koupě jsou pt,okázálly

a toto rozhodnutí zvei,ejní na dražebním portálu http:// ivrvw.c-xell<tr1-or-clrazby,cz. Proti tomuto usnescní není

odvolání pi,ípustrré.

XV. Učirrí-li dražitelé v elektronické dražbě stejné nejr,yšší poclání, bucle příklep uclělcn podle § 336o odst. 3

o.s.ř. tomu, kdo nejvyšší podárrí učinil nejdříve. Vyjma dražitelů, kterým svědčí předkupní právo, nernohou
však dražite|é v elektronické dražbě činit stejné podání. Další podání (vyjrna tlr,ažitelťr, kterýln svědČÍ

Pokud Vánl byl tento dokument doručetl bez otisku razílka a bez podpistr, jedná se o dokttmct-tt doruČovaný prcrstřednictvim

provozovatele poštovrrích služeb, kteý.le platný i bez těchto rráležitostí, Dle ust. § 17b stavovskélro přcdpisu Exekutorské

komory České republiky - kancelář,ský řád, k písemrré žádosti írčastníka, ktel,ému byl listinný stejnopis tolroto dokumentu
doručen, se zašle el. poštou na el. adresu uvederrolt v žádosti písenltrost vylrotovená v el. podobě a podepsarlá Podle § lóa
trebo se př,edá ťrčastrríkovi v sídle ťtřadu ntr teclrrrickénl nosiči dat.



předkupni právo) tedy musí být vždy vyšší než předchozí učiněné podání, a to nejméně o minimální qýši
příhozu.

XVI. Soudní exekutor gpgzglň_!!i§, že osoba odpovědná za správu domu a pozemku, jde-li o prodej jednotky
v domě se může domáhat uspokojení pohledávky související se správou dotnu a pozetrrkrt vůči vlastníku
jednotky, pokud tato pohledávka byla uplatněna usoudu žalobou podle části třetí o.s.ř. ajestliže ji přihlásí
nejpozději do zahájeni dražebního jednání a přihláška bude obsahovat náležitosti podle § 336f odst. 2 a 3 o.s,ř.
Opožděné nebo neúplné pr'ihlášky soudní exekutor usnesením odmítne.

XVII. Soudni exekutor upozorňuie dražitele, že se nepřipouští, aby nejvyšší podání bylo doplaceno úvěrem se
ziizením zástavního ptáv a na vy dražené nemovitosti.

XVIII. Osobám, které jsou dle zákona účastníky této fáze exekučního Yizení a které nedisponují technickým
vybavením pro registraci a následnou dražbu, soudní exekutor umožní po předchozí písemné žádosti přístup k
technickému vybavení v sídle úřadu nebo na jiném dohodnutém vhodném místě. Písemná žádost musí být do
sídla exekutorského úřadu doručena nejpozději dva pracovní dny přede dnem, ve kterém má být zahájena dražba.

Poučení: Proti dražební vyhlášce n e n í odvolání přípustné.

Jakodražitelsemůžejednánizúčastnitpouzeten,kdozaplatil dozahálenídražebníhojednánístanovenoujistotu
(§ 336e odst. 2 zákona č.99/1963 Sb., občanský soudní řád, ve znění pozdějšíclr předpisů, dále jen ,,o. s. ř,").

Jako dražitel nesmí vysťupovat soudci, zaměstnanci soudů, soudní exekutoři, zaměstrranci soudních exekutorŮ,
povinný, manžel povinného, vydražitel uvedený v § 336m odst.2 o. s. ř. a ti, jimž v nabytí věci brání zvláštni
předpis,

Fyzická osoba může dtažit jen osobně nebo prostřednictvím zásíupce,jehož plná moc byla úředně ovéíena. Za
právnickou osobu, obec, vyšší územně samosprávný celek rrebo stát draži osoby uvedené v § 21 ,21a a 2lb o. s.

ř., které své oprávnění musí prokázat listinou, jež byla úředně ověřena, nebo jejich zástupce, jehož plná moc byla
úředně ověřena (§ 336h odst. 3 o. s, ř.). Totožnost fyzické osoby bude prokázána občanským prukazem nebo
cestovním pasem, existence právnických osob výpisem z obchodního rejstříku nebo jinou zákonem stanovenou
úřední listinou, dokládající právní subjektivitu právnické osoby.
Yydražítel, 1enž nezap\atí nejvyšší podání ve llrůtě statrovetré v usnesení o příklepu, která začiná běžet dnem
právní moci příklepu a nesmí být delší neždya měsíce, příp. ani v dodatečné lhůtě, kterou nru soudní exekutor
určí usnesením a která nesmí být delší než jeden měsíc, případně nezaplatil ve stanovené lhůtě předražek, je
povinen nahradit náklady, které státu a účastníkům vznikly v souvislosti s dalším dražebnímjednáním, újmu,
která vznikla tím, že nezaplaíi| nejvyšší podání, a bylo-Ii pr'i dalším dražebnírn jednání dosaženo nižší nejvyšší
podání, rozdíInanejlyšším podání. Na tyto dluhy se započítávájistota složená vydražitelem (§ 336m odst. 2 a §

336n odst, 1 o, s, ř.),

Soudní exekutor postupoval dle ustanovení § 52, § 55b odst. 1 a § 69 zákona č. 12012001 Sb., o soudních
exekutorech a exekuční činnosti (exekuční řád) a o změně dalších zákonů, ve znění pozdějšich předpisů.

Soudní exekutor wzlIvá obecní úřad, v jehož obvodu je nemovitá věc, aby toto usnesení v souladu s § 336c odst.

3 zák. č.99l|963 Sb., ve znění pozdějších předpisů, uveřejnil na své úřední desce po dobu nejméně 15-ti dnů a
následnějej zaslal zpét soudnímu exekutorovi s potvrzetlím ojeho qlvěšení.

V Praze dne 28.1I.2023
otisk úředního razítka

JUDr. Julaj Pocll<orrický, Ph.D., v.r.l,
vyvěšerir ďnr l.*..?.!!:.P 23 soudní exekutor

§6i-.1;,.|,1-, -lp5 l
U'i,.:1 |::.tú ,ál j1, . /,9.:!:::zzl

Mai l : e-podatelna@),exekttce. eu

Pokrrd Vánr byl tento <lokument donrčen bez otisku t,az.ítka a bez podpistt, jedná se o
provozovatele poštovních služeb, kterýje platný i bez těchto rráležitostí. Dle ust. § 17b stavovskélro př'edpisu Exekutorské
komory České republiky - kancelář,ský řád, k pisemrré žádosti účastníka, kter,ómu byl listinný stejnopis tolroto dokumentu
doručerl, se zašlc el. poštotr na el, adt,esu trvedenou v žádosti písenlnost vyhotovená v el. podobč a podepsanlr podle sS 1Óa

trebo sc předá irčastrrikovi v sídle ťrřadtr na teclrnickónl nosiči dat.

§í5.:.Tltňo*-*a
ú7;;;ž:,:". u


